SIDERÚRGICOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, qualificada nos autos, 

requereu a falência da empresa V.N. INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS 

METÁLICAS EIRELI,  atualmente sediada na Rodovia Limeira/Mogi Mirim, km 

103, dizendo ser credora da Requerida da importância de R$ 87.941,23 (oitenta e 

sete mil, novecentos e quarenta e um reais e vinte e três centavos),  

representada pelo contrato de confissão de dívida inadimplido, devidamente 

protestado, valor este que atende ao requisito legal para para a falência. Juntou 

documentos.

A ré, devidamente citada, não apresentou contestação.